



ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123,
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Attālināta sēde

2023.gada 24.maijs

protokols **Nr.10.**

Sēde sasaukta 17.05.2023.plkst. 19:28.

Sēde atklāta 24.05.2023.plkst. 08:30.

Darba kārtība

1. Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējums.

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko.

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.

Sēdē piedalās:

Deputāti ar balsstiesībām:

Aigars Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsons, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks.

Pašvaldības darbinieki:

Izpildītore Jolanta Jansone;

Centrālās administrācijas

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne;

Īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste Aija Ciseļonoka.

Sēdē nepiedalās:

Deputāti ar balsstiesībām: Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Voldemārs Pozņaks.

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā.

Žilko atklāj domes ārkārtas sēdi un informē par sēdē izskatāmo jautājumu.

1.

Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – jautājums tika pieņemts domē, tas bija ar lielu dokumentu apjomu un tāpēc sanācis tā, ka gala versijai tika virzīti nepareizie dokumenti, un dokumentu kopu nevarēja parakstīt. Šādos gadījumos normatīvie akti paredz, ka jāizsludina domes ārkārtas sēde un jāskata jautājums atkārtoti. Tas arī tika izdarīts un šodien jautājums tiek skatīts atkārtoti.

Jautājumu sadaļā piedalās Aigars Vītols, Ciseļonoka, Žilko, Jerums, Legzdiņa, Zvaigzne, Variks, Rasnace.

**¹⁻² ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU**

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Žilko aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Pirms balsojuma deputāti Juris Jerums un Gatis Līcis izgājuši no sēžu zāles.

Priekšlikums no Aigara Vītola -

Precizēt 1. pielikumā Baložu pilsēta informāciju par īpašumu Salnas iela 1, norādot informāciju - atsavināms pašvaldības īpašums,

Atklāti balsojot

ar **13** balsīm "Par" (Aigars Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsons, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs), "Pret" – **nav**, "Atturas" – **1** (Valsts Variks),

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt.

Priekšlikums tika atbalstīts, labo lēmuma pielikumu par Baložu pilsētu un Žilko aicina balsot par laboto lēmuma projektu.

Atklāti balsojot

ar **12** balsīm "Par" (Aigars Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsons, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs), "Pret" – **nav**, "Atturas" – **2** (Dace Cīrule, Valts Variks),

Ķekavas novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumus

Lēmums pielikumā.

Variks pauž viedokli par savu balsojumu – viņš balsojumā atturējās, jo viņam nav pārliecības, ka visi dokumenti ir korekti. Variks aicina Zvaigzni pārbaudīt lēmuma pielikumus.

Sēdi slēdz plkst. 08:56

Sēdes vadītājs: (1)PARAKSTS Juris Žilko

Sēdes protokolētāja: (2)PARAKSTS Vija Milbrete